
 
 

2020年 5月 27日 

株式会社ヤシマキザイ 

 

緊急事態宣言解除後の弊社対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 また、この度の新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられた方々へ謹んでお悔やみを申し

上げるとともに、罹患された方々には心よりお見舞いを申し上げます。 

  

政府による緊急事態宣言が全都道府県において解除されたことを受け、全社的な輪番体制は終了いたし

ましたが、一部社員の在宅勤務は継続して実施し、段階的に通常の活動に向けた対応を進めていく

予定としております。 

なお、弊社担当者へのご連絡につきましては、引き続き業務用携帯電話への架電および電子メー

ルをご利用頂きたく、お願い申し上げます。 

お取引先様をはじめとするステークホルダーの皆様には、引き続きご不便、お手数をお掛けして

申し訳ありませんが、何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


